2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29 декабря 2025 года	№ 100

Об отказе в выделении денежных средств

Руководствуясь Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», рассмотрев обращение главы местного самоуправления Воскресенского муниципального округа Запевалова А.Е. о выделении денежных средств в сумме 11 138 890 рублей из бюджета Воскресенского муниципального округа на устранение нарушений по предписанию № 2504/036-52/3-В/ВП от 27.05.2025, выданному отделением надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Нижегородской области,

Совет депутатов округа решил:

1.Отказать в выделении денежных средств в сумме 11 138 890 рублей из бюджета Воскресенского муниципального округа на устранение нарушений по предписанию № 2504/036-52/3-В/ВП от 27.05.2025, выданному отделением надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Нижегородской области в связи с отсутствием денежных средств в бюджете Воскресенского муниципального округа Нижегородской области и дополнительного источника доходов.
2.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Воскресенского муниципального округа Нижегородской области по бюджетной, финансовой и налоговой политике, предпринимательству, торговле и бытовому обслуживанию (А.Н. Репьев).

Председатель 						Глава местного самоуправления
Совета депутатов округа    				округа
                                 И.Д. Оржанцев						    А.Е. Запевалов
image1.jpg